令和２年７月２２日

堺 市 上 下 水 道 局

災害時給水栓設置工事（２－２）の設計図書の訂正について（通知）

標題案件の設計図書（設計書）について、下記のとおり一部訂正しますので、お知らせい

たします。

現在、堺市入札情報公開システムに掲載されている書類は訂正済みです。再度ダウンロー

ドしていただくか、お持ちの書類を下記のとおり訂正していただきますよう、お願いいたし

ます。

なお、予定価格、開札予定日時、入札書の提出期間の変更はありません。

ご迷惑をお掛けし、お詫び申し上げます。

記

１ 訂正箇所

  第１号内訳書、第５号内訳書の２、第１２号内訳書の２、第１８号内訳書の２、第２４

号内訳書の２、第３０号内訳書の２、第３６号内訳書の２、第４３号内訳書の２のアンカ

ーボルトの規格欄「M８×６０ｍｍ」を「（SUS）M８×６０ｍｍ」に訂正します。

２ 訂正内容

  別紙のとおり

訂正内容（別紙）

（訂正前）

第1号内訳書
AZ0102-0000-01

数　量 単 　価 金 　額 数　量

アンカーボルト 本         6

合      計 式         1

第5号内訳書の2
AZ0402-0000-01

数　量 単 　価 金 　額 数　量

アンカーボルト 本         6

合      計 式         1

第12号内訳書の2
AZ0702-0000-01

数　量 単 　価 金 　額 数　量

アンカーボルト 本         6

合      計 式         1

第18号内訳書の2
AZ1002-0000-01

数　量 単 　価 金 　額 数　量

アンカーボルト 本         6

合      計 式         1

第24号内訳書の2
AZ1302-0000-01

数　量 単 　価 金 　額 数　量

アンカーボルト 本         6

合      計 式         1

第30号内訳書の2
AZ1602-0000-01

数　量 単 　価 金 　額 数　量

アンカーボルト 本         6

合      計 式         1

案件名 災害時給水栓設置工事（2-2）

深井西小学校
材料費  1式当り内訳書 種別：

形状：
備考：

名　　　　      　　　称 規　　　　      　　　格 単位
変      更      前 変       更       後

摘　　　       　　要単 　価 金 　額

M8×60mm

福田小学校
材料費  1式当り内訳書 種別：

形状：
備考：

名　　　　      　　　称 規　　　　      　　　格 単位
変      更      前 変       更       後

摘　　　       　　要単 　価 金 　額

M8×60mm

宮園小学校
材料費  1式当り内訳書 種別：

形状：
備考：

名　　　　      　　　称 規　　　　      　　　格 単位
変      更      前 変       更       後

摘　　　       　　要単 　価 金 　額

M8×60mm

土師小学校
材料費  1式当り内訳書 種別：

形状：
備考：

名　　　　      　　　称 規　　　　      　　　格 単位
変      更      前 変       更       後

摘　　　       　　要単 　価 金 　額

M8×60mm

福泉東小学校
材料費  1式当り内訳書 種別：

形状：
備考：

名　　　　      　　　称 規　　　　      　　　格 単位
変      更      前 変       更       後

摘　　　       　　要単 　価 金 　額

M8×60mm

城山台小学校
材料費  1式当り内訳書 種別：

形状：
備考：

名　　　　      　　　称 規　　　　      　　　格 単位
変      更      前 変       更       後

摘　　　       　　要単 　価 金 　額

M8×60mm

第36号内訳書の2
AZ1902-0000-01

数　量 単 　価 金 　額 数　量

アンカーボルト 本         6

合      計 式         1

第43号内訳書の2
AZ2202-0000-01

数　量 単 　価 金 　額 数　量

アンカーボルト 本         6

合      計 式         1

福泉中央小学校
材料費  1式当り内訳書 種別：

形状：
備考：

名　　　　      　　　称 規　　　　      　　　格 単位
変      更      前 変       更       後

摘　　　       　　要単 　価 金 　額

M8×60mm

槇塚台小学校
材料費  1式当り内訳書 種別：

形状：
備考：

名　　　　      　　　称 規　　　　      　　　格 単位
変      更      前 変       更       後

摘　　　       　　要単 　価 金 　額

M8×60mm

（訂正後）

第1号内訳書
AZ0102-0000-01

数　量 単 　価 金 　額 数　量

アンカーボルト 本         6

合      計 式         1

第5号内訳書の2
AZ0402-0000-01

数　量 単 　価 金 　額 数　量

アンカーボルト 本         6

合      計 式         1

第12号内訳書の2
AZ0702-0000-01

数　量 単 　価 金 　額 数　量

アンカーボルト 本         6

合      計 式         1

第18号内訳書の2
AZ1002-0000-01

数　量 単 　価 金 　額 数　量

アンカーボルト 本         6

合      計 式         1

第24号内訳書の2
AZ1302-0000-01

数　量 単 　価 金 　額 数　量

アンカーボルト 本         6

合      計 式         1

第30号内訳書の2
AZ1602-0000-01

数　量 単 　価 金 　額 数　量

アンカーボルト 本         6

合      計 式         1

案件名 災害時給水栓設置工事（2-2）

深井西小学校
材料費  1式当り内訳書 種別：

形状：
備考：

名　　　　      　　　称 規　　　　      　　　格 単位
変      更      前 変       更       後

摘　　　       　　要単 　価 金 　額

（SUS）M８×６０ｍｍ

福田小学校
材料費  1式当り内訳書 種別：

形状：
備考：

名　　　　      　　　称 規　　　　      　　　格 単位
変      更      前 変       更       後

摘　　　       　　要単 　価 金 　額

（SUS）M８×６０ｍｍ

宮園小学校
材料費  1式当り内訳書 種別：

形状：
備考：

名　　　　      　　　称 規　　　　      　　　格 単位
変      更      前 変       更       後

摘　　　       　　要単 　価 金 　額

（SUS）M８×６０ｍｍ

土師小学校
材料費  1式当り内訳書 種別：

形状：
備考：

名　　　　      　　　称 規　　　　      　　　格 単位
変      更      前 変       更       後

摘　　　       　　要単 　価 金 　額

（SUS）M８×６０ｍｍ

福泉東小学校
材料費  1式当り内訳書 種別：

形状：
備考：

名　　　　      　　　称 規　　　　      　　　格 単位
変      更      前 変       更       後

摘　　　       　　要単 　価 金 　額

（SUS）M８×６０ｍｍ

城山台小学校
材料費  1式当り内訳書 種別：

形状：
備考：

名　　　　      　　　称 規　　　　      　　　格 単位
変      更      前 変       更       後

摘　　　       　　要単 　価 金 　額

（SUS）M８×６０ｍｍ

第36号内訳書の2
AZ1902-0000-01

数　量 単 　価 金 　額 数　量

アンカーボルト 本         6

合      計 式         1

第43号内訳書の2
AZ2202-0000-01

数　量 単 　価 金 　額 数　量

アンカーボルト 本         6

合      計 式         1

福泉中央小学校
材料費  1式当り内訳書 種別：

形状：
備考：

名　　　　      　　　称 規　　　　      　　　格 単位
変      更      前 変       更       後

摘　　　       　　要単 　価 金 　額

（SUS）M８×６０ｍｍ

槇塚台小学校
材料費  1式当り内訳書 種別：

形状：
備考：

名　　　　      　　　称 規　　　　      　　　格 単位
変      更      前 変       更       後

摘　　　       　　要単 　価 金 　額

（SUS）M８×６０ｍｍ